
UCHWAŁA NR XL/324/2017
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/145/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 
Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/145/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla logopedy, psychologa, 
pedagoga szkolnego oraz doradcy zawodowego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
w ilości 30 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa oraz Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Sulejowie

Adam Stobiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2816


		2017-06-14T07:48:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




